Câmara Municipal de Isaías Coelho – PI 
Contratada: MUNIZ CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº 45.902.728/0001-47. 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para a reforma e ampliação da 
Cãmara Municipal de Isaias Coelho-PI. 
Valor Mensal: R$ 117.379,38 (cento e dezessete mil, trezentos e setenta e nove 
reais e trinta e oito centavos). 
Recursos Financeiros: Orçamento Geral da Câmara Municipal de Isaías Coelho-
PI. 
Assinatura: 08/08/2025. 
Vigência: 12 meses. 

EUILSON RODRIGUES MOREIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Isaías Coelho-PI